

AEROGRAMMET

PERSONALINFORMATION FÖR FFV AEROTECH-GRUPPEN



Familjedag med flyguppvisning

I Arboga inbjuder FFV Aerotech anställda och pensionärer till familjedag söndag 13 maj klockan 11.00 till 14.00. Anställda får även ta med sig sin make/maka eller sambo och så barnen, förstås.

Det finns dock ett förbehåll, de måste vara svenska medborgare. Om inte, krävs besökstillstånd som utfärdas av ansvarig chef senast 9 maj.

Ingång vid vaken

Alla fordon parkeras denna dag på P-området norr om FFV Aerotech - vid vaken för de som har svårt med vädersträcken. Södra grinden kommer att vara stängd.

Tipspromenad

Inne på området visar FFV sina anläggningarna. De som väljer att följa en tipspromenad med 12 frågor, styrs automatiskt till de stora arbetsplatserna där

speciella aktiviteter ordnas under dagen.

Ett trucktåg kör barnen runt på området och i konferensrum 42, som ligger i Personalbyggnaden ovan bergsinfarten, visas videofilmer för hela slanten. Det blir kaffeservering på Gyllene Balken med festis och glass till barnen.

Flyguppvisning

Klockan 13.00 startar Arboga flygklubb sitt jubileumsprogram på flygfältet. De som deltar i familjedagen går in gratis från FFV Aerotechs område.

Tipspromenad

I samband med ID-kontroll vid inpasseringen i vaken, får besökarna både kartor till tipspromenad och biljetter till de övriga aktiviteterna.

Välkomna

FFV Aerotech i Arboga hälsar er alla hjärtligt välkomna till familjedagen 1990!

FFV Aerotech avyttrar Genair

Aerotech-gruppen har nu slutfört förhandlingar med Nordflyg AB, Eskilstuna och Bromma Flygskola AB om försäljning av företaget GenAir AB.

Tillträdet sker 27 april 1990 och de båda köparna avser att driva företaget med oförändrad inriktning.

GenAir AB bildades 1989-01-01 av FFV sedan motsvarande resurser övertagits från Swedair AB. Företaget arbetar med underhåll och försäljning av mindre flygplan. Viktigaste kunder finns inom allmän- och affärsflyget. Företaget har för närvarande 37 anställda.

FFV Aerotech bedömer att GenAir AB med de nya ägarna stärker sin marknadsposition inom sitt

marknadssegment. FFV Aerotech koncentrerar sig inom det civila området på underhåll av commuter-flygplan och större flygplan.

Nordflyg AB, Eskilstuna, är huvudägare till BasAir AB i Västerås. Företagen är Sveriges största leverantör av affärsflygtjänster och har totalt 7 flygplan. Nordflyg bedriver även helikopter verksamhet, externa reparationstjänster i egen verkstad samt svarar via dotterbolag för drift av Kjula flygplats, Eskilstuna. Gruppen har totalt 38 anställda och omsätter 40 Mkr.

Bromma flygskola utbildar piloter för trafik- och privatflyg m m. Målet är att på Bromma inrätta ett utbildningscentrum för de regionalflygbolag som saknar egna resurser i området. Företaget har för närvarande 14 egna flygplan, 5 simulatorer, omsätter 17 Mkr och har 25 anställda.

GENAIR

SALES & SERVICE • GENAIR AB • MEMBER OF THE FFV GROUP, SWEDEN

AA

Vecka 17- 18 - 1990

Redaktör och ansvarig utgivare: Lennart Bladh
Redaktion: Anne Allard, Benny Aretun, Ulf Bergqvist, Hans Brännström, Anna Lindberg och Lajla Näsström

Ändrade rutiner på lönekontoret i Arboga

Telefontiden är slopad från och med första april. Vid förfrågningar angående:

Löner och flexitid

Avionik och Test Systems

MH52 Berit Hahne 0589-8:2549

MH52 Solveig Blomkvist 0589-8:3027

MH52 Veronica Byström 0589-8:3027

Motor, Parts Repair, ScanMotive, Gasturbiner och division GS

MH32 Inger Jonsson 0589-8:1491

MH32 Irene Eriksson 0589-8:2848

MH32 Kerstin Pettersson 0589-8:2453

Sjukanmälningar och vårdersättningar

Avionik, Motor, ScanMotive, Parts Repair och Gasturbiner

MH53 Britt Arnoldsson 0589-8:2265

Försäkran i samband med sjukdomsfall, läkemedelsbevis, läkarintyg och sjukvårdersättningar sänds till MH53

Sjukanmälan görs som tidigare till vår telefonsvarare telefon 0589-14456. Du kan även ringa direkt på anknötning 2265.

OBS! Glöm inte att anmäla även om du blir sjuk och går hem del av dag samt om du blir inlagd på sjukhus.

För hög avgift på försäkring

Har du en försäkring i Folksam som betalas via löneavdrag (och får lön via lönekontoret i Arboga)? I så fall har du säkert noterat att på senaste lönebeskedet drogs mer än vanligt. Genom ett misstag har Folksam dragit dubbel försäkringsavgift. Nästa månad kommer Folksam därför inte att dra någon avgift.

Aerogrammet gör uppehåll

Nästa vecka utkommer inget Aerogrammet.

Aerogrammet utkommer igen vecka 19.

Teknikdag för tjejer

Den 25 och 26 april har samtliga tjejer i årskurs åtta från Gäddgårdsskolan och Stureskolan i Arboga besökt FFV Aerotech på en teknikdag för tjejer. Detta samtidigt som killarna gjorde studiebesök inom vårdsektorn.

Syftet med besöken är att göra tjejerna intresserade av tekniska jobb inför deras förestående val i nian.

Ulla Jebsen, Motor Personal, har varit sammanhållande för teknikdagarna.

Kvinnliga tekniker

Tjejerna har fått möjlighet att träffa Aerotechs kvinnliga tekniker på både verkstads- och kontorssidan inom såväl division Avionik som division Motor.

Informationen om företaget har skett på Munkgatan. Därefter har de gjort besök på divisionerna.

Aerotechs kvinnliga tekniker har berättat varför de valde just tekniska yrken, vilken utbildning de har och vad de gör på jobbet - vad som är roligt eller mindre roligt, samt hur det är att som tjej jobba inom typiskt manliga yrken.

Val i nian

Vid sammanfattningen har tjejerna fått berätta om sina tilltänkta val i nian. Ett fåtal har kunnat tänka sig tekniska yrken. Några hade ändrat uppfattning, i positiv riktning, efter besöket.



Tjejer från Arbogaskolornas åttonde klass besökte under veckan Aerotech för att studera teknik. (Bilden är från ett linande arrangemang vid division Flygteknik).

Kristina Wiberg, Avionik Personal, berättade hur utsikterna för tekniska jobb hos Aerotech ser ut i framtiden.

Tjejerna upptäckte att

verkstadsjobb inte behöver vara smutsiga och tråkiga. Det var mycket positiva till besöket hos Aerotech.

CL